
		
			
				
					
						
																			Šachklub Sokol Klatovy												
												

					

						Přejít k obsahu
	Přejít na hlavní navigaci a přihlášení
	Přejít na další informace


					Zobrazit ve vyhledávání navigaci

					Navigace

					
					
						

						Hledat

						
					
 
				
				
					
						

Jste zde: Titulní stránka    Ausschreibung DE PDF  OPEN 2018  Ausschreibung DE PDF 2018


					


											
								Hlavní menu

	Úvodní stránka
	Články
	Archiv článků
	Ke stažení (Download)
	Kontakty
	Historie šachu
	Kniha Historie šachu v Klatovech
	Kniha 65 let v klatovském šachu
	Přebor oddílu





								OPEN 2019
	OPEN 2018
	OPEN 2017

	Turnajové stránky


Další záložka
	Partie
	Fotky
	  Propozice CZ PDF
	  Proposition EN PDF
	  Ausschreibung DE PDF
	Výsledky
	Výsledky v xls


Další záložka
	Výsledky (chess-results)
	Partie
	  Propozice CZ PDF
	  Proposition EN PDF
	  Ausschreibung DE PDF
	Výsledky (excel)
	Fotky (rajče)





								Naši partneři




	

 

 

 

 







						
					
					
						

							
							
	


							
Ausschreibung DE PDF 2018
Ausschreibung DE PDF 2018
Klatovy2018_DE.pdf




Velikost:
230.92 kB
Datum:
4. březen 2018
Stahování:
1947 x






 

 


 
Powered by Phoca Download


						

					


											
							
							
								Zavřít							
							
						


						
							Další informace

								Družstva

	Klatovy A - 2. liga
	Klatovy B - Krajský přebor II.
	Klatovy C - regionální přebor A
	Mládež - Extraliga mládeže západ





								Přihlášení uživatele
	Uživatelé




	Uživatelské jméno
	



	Heslo
	


	
		Pamatuj si mě
		
	





	
		
		Zapomenuté heslo?
	
	
		
		Zapomenuté jméno?
	






Další záložka



							
						
					
					
					

				
 
			

		


		
							

					
						 		
					Powered by

				


	




	

						 		
					Šachklub Sokol Klatovy

				Copyright © 2024 Šachklub Sokol Klatovy. Všechna práva vyhrazena.

Joomla! je svobodný software vydaný pod licencí GNU General Public License.



	

						 

					


				

			
			
				
					
				
			

		

		
	